
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified (75% = 6 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 

45 
117 
111 
33 
3 

126 
29 
11 
21 
97 
81 
39 
12 
41 

70 

55 
25 
28 
6 

99 
7 
5 

57 
4 

17 
88 
15 
27 
23 
77 

26 
0 

Name 

DANIEL KELEMEN 
PEDRO PERDONCINI 
BIA FIGUEIREDO 
RODRIGO TABORDA 
RICARDO ALVAREZ 
MARCIO GIORDANO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
LEO RUFINO 
DJALMA PIVETTA 
MAICON RONCEN 
JOSE AUGUSTO DIAS 
HIRO YANO 
JUCA BALA 
LUCAS BORNEMANN 

KLEBER ELETRIC 

PAULO SALUSTIANO 
JAIDSON ZINI 
DANILO DIRANI 
WELLINGTON CIRINO 
LUIZ LOPES 
DEBORA RODRIGUES 
ADALBERTO JARDIM 
FELIPE TOZZO 
FELIPE GIAFFONE 
THIAGO RIZZO 
BETO MONTEIRO 
ROBERVAL ANDRADE 
FABIO FOGAÇA 
VICTOR FRANZONI 
ANDRE MARQUES 

RAPHAEL ABBATE 
DANILO ALAMINI 

Tires 

MB 
MB 
MB 
VOL 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
MB 
VW 
SCA 
MB 
MB 

SCA 

VW 
MB 
IVE 
IVE 
MB 
VW 
MB 
IVE 
VW 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 

MB 
VW 

C 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

E 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 

P 
P 

Laps 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

5 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
7 
6 

Total Tm 

24:01.673 
24:04.791 
24:06.346 
24:07.592 
24:08.535 
24:10.086 
24:10.396 
24:11.016 
24:11.451 
24:19.219 
24:26.365 
24:53.246 
24:54.122 
22:14.468 

19:46.524 

23:31.004 
23:31.360 
23:32.657 
23:40.958 
23:40.972 
23:43.058 
23:45.313 
23:47.060 
23:47.884 
23:49.225 
24:06.172 
24:08.638 
24:14.173 
20:00.169 
18:19.469 

Diff 

3.118 
4.673 
5.919 
6.862 
8.413 
8.723 
9.343 
9.778 

17.546 
24.692 
51.573 
52.449 
1 Lap 

4 Laps 

0.356 
1.653 
9.954 
9.968 

12.054 
14.309 
16.056 
16.880 
18.221 
35.168 
37.634 
43.169 
2 Laps 
3 Laps 

Gap 

3.118 
1.555 
1.246 
0.943 
1.551 
0.310 
0.620 
0.435 
7.768 
7.146 

26.881 
0.876 
1 Lap 

3 Laps 

0.356 
1.297 
8.301 
0.014 
2.086 
2.255 
1.747 
0.824 
1.341 

16.947 
2.466 
5.535 

2 Laps 
1 Lap 

Best Tm 

1:44.112 
1:44.129 
1:43.155 
1:44.352 
1:44.616 
1:44.603 
1:43.954 
1:44.330 
1:44.992 
1:45.566 
1:44.159 
1:48.979 
1:49.261 
1:45.613 

1:57.741 

1:41.789 
1:42.749 
1:42.433 
1:41.910 
1:43.058 
1:42.886 
1:42.835 
1:42.772 
1:41.896 
1:44.704 
1:42.291 
1:42.161 
1:45.374 
1:42.946 
1:43.171 

S1 Best Tm 

38.520 
38.541 
38.577 
38.850 
38.916 
39.063 
38.704 
38.945 
38.698 
39.278 
39.045 
40.802 
40.957 
39.577 

40.750 

37.770 
38.165 
38.063 
37.839 
38.485 
38.237 
38.207 
38.297 
37.851 
38.857 
38.176 
38.141 
39.068 
38.294 
38.333 

S2 Best Tm 

21.764 
21.824 
21.742 
22.140 
22.276 
22.064 
22.122 
21.875 
22.295 
22.345 
21.524 
22.625 
22.761 
22.217 

23.505 

21.635 
21.419 
21.421 
21.594 
21.463 
21.573 
21.485 
21.564 
21.297 
21.909 
21.576 
21.469 
22.275 
21.636 
21.410 

S3 Best Tm 

43.506 
43.242 
42.836 
43.124 
43.354 
43.408 
43.124 
43.510 
43.148 
43.943 
43.157 
45.552 
45.543 
43.819 

46.795 

42.368 
42.748 
42.891 
42.450 
43.064 
43.076 
42.916 
42.875 
42.668 
43.745 
42.539 
42.045 
43.836 
42.613 
43.428 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #6,41,70,28,11 
RADAR #81 ACRÉSCIMO 20 SEGUNDOS 
#15 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #4 
#88 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM DURANTE SAFETY CAR 

Margin of Victory 

0.356 

Avg. Speed 

71,987 

Best Lap Tm 

1:41.789 

Best Speed 

110,876 

Best Lap by 

55 - PAULO SALUSTIANO 

Printed: 12/05/2024 17:27:58 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL 
COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:00:58 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,135 km 
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Pos No. 

69 
73 

Name 

EVANDRO CAMARGO 
LEANDRO TOTTI 

Tires 

MB 
IVE 

C 

P 
P 

Laps Total Tm Diff Gap Best Tm S1 Best Tm S2 Best Tm S3 Best Tm 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #6,41,70,28,11 
RADAR #81 ACRÉSCIMO 20 SEGUNDOS 
#15 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #4 
#88 PENALIZADO COM ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM DURANTE SAFETY CAR 

Margin of Victory 

0.356 

Avg. Speed 

71,987 

Best Lap Tm 

1:41.789 

Best Speed 

110,876 

Best Lap by 

55 - PAULO SALUSTIANO 

Printed: 12/05/2024 17:27:58 
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